
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1DV25/2023

OBJETO: Aquisição de Protetor Solar a serem utilizados por
Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Endemias deste
Município. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DV00025/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Equador: 02.050 SECRETÁRIA DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS 15.452.0002.2027 MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DE SERVIÇOS URBANOS 1.500.0000
Recursos não Vinculados de Impostos (LIVRE) 3.3.90.30
Material de Consumo 02.070 SECRETARIA DE
SAUDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.0002.2031
MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DE ATENÇÃO
BASICA 1.500.1002 Recursos do FUS (15%) 3.3.90.30
Material de Consumo 1.600.0000 Recursos do SUS – Bloco
Manutenção 3.3.90.30 Material de Consumo 10.122.0002.2032
MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SEC. SAUDE
1.500.1002 Recursos do FUS (15%) 3.3.90.30 Material de
Consumo 10.304.0002.2038 MANUTENÇAO DAS
ATIVIDADES DE VIG. SANITÁRIA 1.500.1002 Recursos do
FUS (15%) 3.3.90.30 Material de Consumo 1.600.0000
Recursos do SUS – Bloco Manutenção 3.3.90.30 Material de
Consumo 10.305.0002.2039 MANUTENÇAO DAS
ATIVIDADES DE VIG. EPIDEMIOLÓGICA 1.500.1002
Recursos do FUS (15%) 3.3.90.30 Material de Consumo
1.600.0000 Recursos do SUS – Bloco Manutenção 3.3.90.30
Material de Consumo. VIGÊNCIA: até 29/12/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº
1DV25/2023 - 15.08.23 - A. S. M. DE OLIVEIRA & CIA
LTDA - EPP - R$ 17.080,00.
 
Equador - RN, 15 de Agosto de 2023
 
CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA -
Prefeito 

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:91754663

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/08/2023. Edição 3098
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


